
令和 3年 6月

立神社官司 宮芝秀典

夏越 しの大祓い 人形頒布のお願い

梅雨の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、立神社の護持運営に、ご指導、ご協力を賜り厚く御礼を申し

上げます。

さて、立神社では 7月 15日 、飛龍神社では 7月 16日 の夏祭 りに合

わせて夏越 しの大祓い神事を執 り行なつております。

つきましては、区長様方には例年通りではありますが、御自身の地区

での人形頒布にご協力を下さいますようお願い申し上げます。

皆様、お忙しい中ご面倒なお願いをして誠に申し訳ありませんが、何

卒よろしくお願い致します。



お祓い人形 ド配布

妙見 1

妙見2

国尾

浄妙寺

中御堂

宮之脇

新田

一般 アパ ー 小計

67

77

67

99

68

17.

105

500

39

54

67

80

68

17

74

399

28

23

0

19

0

0

31

101


